
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 29.1.2020/p. 4 

1/1 

4) PIANO STRATEGICO DI ATENEO PER IL TRIENNIO 2020 – 2022 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………, 

UDITA la relazione del Rettore; 

TENUTO CONTO delle linee generali di indirizzo per la programmazione delle 

Università pubblicate dal MIUR; 

VISTA la Legge 43/2005; 

VISTA la Legge 15/2009; 

VISTO il Decreto Legislativo 150/2009; 

TENUTO CONTO delle Linee guida dell'ANVUR per la gestione integrata del Ciclo della 

Performance delle Università statali italiane; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTA la documentazione inerente al Piano Strategico di Ateneo per il 

triennio 2020 – 2022, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole in merito al Piano Strategico di Ateneo per il triennio 2020 

– 2022, la cui documentazione si allega con il n. 3 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: rettorato. 
- C.C.: direzione generale; 
- direttori dipartimento. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-02-12T10:46:54+0000
	ROMEI TERESA


		2020-02-12T12:25:26+0100
	Limone Pierpaolo




